BancoPosta

CONFERMA ORDINE DI BONIFICO SEPA

Gentile Cliente,

ti riportiamo gli estremi del bonifico SEPA da te effettuato il giorno 30/11/2022 alle ore 11:13:35

ORDINANTE

IBAN o Conto Corrente BancoPosta:

Intestazione:
Riferimento ordinante:

BENEFICIARIO

IBAN:

BIC banca destinataria:
Denominazione della banca:
Intestazione:

Indirizzo:

Localita:

Paese di residenza:
Riferimento beneficiario:

DATI BONIFICO SEPA

Codice Riferimento:
Data valuta addebito:
Importo bonifico:
Commissioni:

Commissioni percentuale su importo:

Totale:

Comunicazioni al Beneficiario:

1T08U0760102400001002359873
NIESPOLO VINCENZO

IT17B0538715102000003224773
BPMOIT22XXX

BPER BANCA S.P.A.
CONDOMINIO VIA DI VITTORIO 96

EA22113019039804480240015100IT
30/11/2022

€ 24,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 24,00

Pagamento Condominio Dicembre 2022 Niespolo

Grazie per aver utilizzato i nostri servizi online
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Crescere sostenibili.

| Per un 2030 carbon neutral |





